平成 28 年 5 月吉日
正会員・賛助会員の皆様へ

石川腎不全看護研究会
会長 森本 ゆかり

平成 28 年度会費納入のお願い

謹啓 新緑の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平成 22 年度に発足しました石川腎不全看護研究会も 7 年目を迎えました。昨年は会長の

交代など研究会にも変化がありましたが、新しい世話人も加わり変わることなく石川県の

腎不全看護の向上を目指して活動しております。昨年の学術集会は、初めて一般演題を募

集しております。会員の皆様にも積極的に学術集会や研修会に参加いただき一緒に活動で

きればと考えております。各種案内や皆様へのお知らせは随時、ホームページでも更新し

ていきますのでご確認ください。（http://www.ishikawa-nn.jp/）
さて、会員の皆様には平成 28 年度の会費納入をお願いしたく、下記の要領でお願い申し

上げます。
謹白

記

会 費 ：正会員   3,000 円

賛助会員 10,000 円

  振込先 ： 金融機関名： 北国銀行（普）玉鉾支店(144) 口座番号 210960

名義人  ： 石川腎不全看護研究会会長 森本ゆかり

    振込時の注意点

① 必ず会員番号（宛名に記載している 6 桁の英数字）を記入してください。

② 氏名はフルネームで記入してください。

③ 会費納入の確認になりますので、お一人ずつ振り込みください。

④ 「振込控」等、証明となるものは各自で保管してください。

  その他
① 会費の納入が７月 8 日（金）までに終了されていない場合、平成 28 年度の学

術集会参加費は非会員扱いとなりますのでご注意ください。
② 氏名、住所、所属などに変更があった場合、また退会されます際には、

innc2010innc@yahoo.co.jp までご連絡ください。

以上

http://www.ishikawa-nn.jp/
mailto:innc2010innc@yahoo.co.jp